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A 2510 G. Isolert gaffelkabelsko. 2,5mm2 M10, bla
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Isolert gaffelkabelsko med sveiset hals og &pen front for kabler 1,5-2,5 mm2. Gaffelkabelsko brukes som fast
tilkoblingspunkt for kabel til skrue/ bolt. For & oppna god og varig kontakt ma det benyttes korrekt
pressverktay.

Teknisk informasjon

Tverrsnitt: 1,5-2,5 mm?

Farge: Bla

Materiale: Fortinnet kobber

Isolasjon: Vinyl

Skue/Bolt: M10 -10,3 mm

Maks temperatur: 75 °C (arbeidstemperaturen bgr ligge godt under dette)
Driftstemperatur: -40 til +75 °C

Strgm maks: 30 A

Spenning maks: 690 V

Halogenfri: Ja

Easy entry: Ja (gjgr innfgring av kabelen i gaffelkabelskoen enkel)
Godkjenning: UL-CSA-CE

Produktattributter:

Tverrsnitt (mm2) 1,5-2,5

Bolt dim "M" M10

Abiko nr. A2510G

Elnummer 2018828

A
Godkjenninger / sertifiseringer uL

Toleranser Maks 690V / 30A (DNV-testet), 75°C

Takk for at du velger Abiko. Sidelav 2
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A 2510 G. Isolert gaffelkabelsko. 2,5mm2 M10, bla

Anbefalt verktay

Hulldia (A)

Yttermal, bredde (B)
Innerdia kabelinnstikk (C)
Lengde hylse (E)

Innv. isolasjon (1)

Lengde (L)

Salgsenhet

Ant. i pakke

Vekt, forpakning (g)

Takk for at du velger Abiko.

KP 0760 el.nr.2010926 - ESA 0760 el.nr.2010930 - AB 3
el.nr.2010900

10,5

15

2,3

10

4,3

31

Pakning

100

169
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